关于做好重大科研项目预研申报工作的通知

各部门：
为做好我校2019年度江苏省社会科学基金项目、江苏省教育科学“十三五”规划课题以及其他省级以上课题申报工作，提升申报质量，力争实现更大突破，现将申报前期工作通知如下：
一、各部门要高度重视省级以上课题项目申报工作，积极组织动员申报。预申报人员要认真学习有关政策规划、往年项目指南及管理办法等文件。各部门可按照江苏省社会科学基金项目的申请办法和要求，指导和组织好项目的申报工作。
二、申报材料
[bookmark: _GoBack]各类申报材料参照往年格式文件（见附件）。请申报人员填写相应表格，打印一式三份。汇总表打印一式一份，交由部门负责人签字盖章。
三、注意事项
请各部门汇总申报材料，于2019年4月22日下午16:20前统一报送科技处，同时将电子版发送至科技处邮箱。

联系电话：85395124              邮箱：kjc@ncc.edu.cn
地址：溧水校区办公楼212室

科技处
2019年4月2日